Chargeur de batterie automobile avec 2 ports USB 3 100 mAh
SKU: TECAR2USB31A
Chargeur de batterie Auto12/24 V, 2 sorties USB 3,1 A, couleur noir
Rechargez rapidement votre smartphone et certaines tablettes avec le chargeur de batterie automobile SBS. Possède 2 entrées USB
universelles intégrées  pour connecter plusieurs appareils en même temps.
Caractéristiques :
Tension d'alimentation : 12/24 V
Courant de chargement : 3 100  mAh
Double connecteur USB 2.0 femelle
Mode de chargement 'Fast Charge' connectant : 1 Smartphone ou 1 Tablette ou 2 Smartphones
Mode de recharge 'Standard Charge' connectant : 2 Tablettes ou 1 Smartphone + 1 Tablette
Les temps de chargement sont indicatifs et dépendent de la capacité de la batterie de l'appareil rechargé.
•
•
•
•
•
Chargeur de batterie automobile avec 2 ports USB 3 100 mAh
SKU: TECAR2USB31A
Données techniques
SKU: TECAR2USB31A
Poids: 23 g
Courant sortie: 3 100 mA max
Capacité batterie: 3100 mAh
EAN: 8018417209901
LED: État
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, L'appareil est protégé par une
double isolation, aucun raccordement de sécurité à la terre n'est
autorisé, Emballage de l'article soumis au système de recyclage
"Green Dot", Utiliser le produit dans un environnement fermé et
protégé, L'emballage de l'article est recyclable, Article soumis au
marquage UKCA
Entrée: 12/24 VDC
Sortie: 5 VDC
Connecteur: 2 USB femelle
Type fiche: Allume-cigare
Données logistiques
Profondeur Pack: 40 mm
Largeur Pack: 75 mm
Profondeur Inner: 268 mm
Hauteur Pack: 180 mm
Poids Pack: 82 g
Largeur Inner: 88 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 470 mm
Hauteur Inner: 215 mm
Poids Inner: 630 g
Largeur Master: 295 mm
Qté Master: 48 Pz
Hauteur Master: 390 mm
Poids Master: 6000 g
Nb prod. inclus dans le Pack: 1 Pz
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Chargeur de batterie automobile avec 2 ports USB 3 100 mAh
	SKU: TECAR2USB31A
	Chargeur de batterie Auto12/24 V, 2 sorties USB 3,1 A, couleur noir